Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 «Ихрекская основная общеобразовательная школа»
 (МКОУ «Ихрекская ООШ»)

ПРИКАЗ
	02.04.2020
	№ 34

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий
[bookmark: _GoBack]В соответствии с приказом Управления образования  «Об организации мероприятий по профилактике новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» с целью недопущения распространения инфекционного заболевания
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора Раджабовой Г.С..:
· организовать обучение по основным образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования с помощью дистанционных технологий с 06.04.2020;
· проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;
· проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.
2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных технологий согласно приложению.
3. Оператор Муслимова И.С. разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и официальном сайте МКОУ «Ихрекская ООШ» в срок до 06.04.2020.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Директор

	Н.Ш.Мусаев

С приказом ознакомлены:
	Заместитель директора по УВР

 			02.04.2020
	Г.С.Раджабова

	Оператор

 			02.04.2020
	И.С.Муслимова

В дело № 03-03 за 2020 год
Оператор
Муслимова
 25.04.2020
Приложение
 к приказу от 02.04.2020 № 34
Ответственные за организацию обучения с помощью дистанционных технологий
	Ф.И.О. работника
	Класс, в котором ответственный организует обучения с помощью дистанционных технологий

	Баламова Л.М.
	1 «А»

	Мусаева Г.Э.
	2 «А»

	Османов Т.М.
	4 «А»

	Муслимова И.С.
	5 «А»

	Курбанова С.Б.
	6 «Б»

	Рамазанова Э.У.
	8 «А»

	Исламова Л.Д.
	9 «А»